SCRIPTA

Numéro Scripta : 2601

Auteur(s) : Michel Lefèvre, de Rémalart [particulier]

Auteur(s) : Denise, femme de Michel Lefèvre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Étienne Chevecalle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pétronille, femme d'Étienne Chevecalle [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1278, juillet

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Baillée par Michel Lefèvre, de Rémalart, gendre de Raoul de Beaumont, et par Denise, sa femme, à Étienne Chevecalle, pour le prix de huit sols de rente annuelle, d'une chambre sise paroisse de Saint-Sauveur de Bellême.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 95, p. 108-109.

Texte établi d'après a

Universis..... Michael dictus Faber de Remalart, gener Radulfi de Beaumont, et Dyonia ejus uxor salutem in Domino.

Noverint universi quod nos, de communi assensu et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus Stephano dicto Chevecalle et Petronille uxori ejus et eorum heredibus, quandam cameram quam habebamus in parochia Sancti Salvatoris de Bellismo, quam dictus Radulfus de Beaumont nobis dedit in puro et libero maritaggio, que est sita inter domum dicti Radulfi ex una parte et domum heredum defuncti Ernaudi Le Rat ex altera, et abotat ex uno boto ad cheminum domni Comitis de Alenceio et ad fossata dicti comitis ex altero..... jure hereditario..... reddendo inde nobis et heredibus nostris, annui et perpetui redditus, octo solidos monete cursalis, ad duos terminos assignatos, videlicet quatuor solidos in festo Nativatis Sancti Johannis Baptiste et quatuor solidos in festo Sancti Leonardi annuatim, pro omnibus serviciis..... salvis tamen serviciis capitalium dominorum.

(Promesse de garantie, avec serment. Lettres scellées.)

Datum anno Domini M° CC° LXX° octavo mense julio.